**D**ominica. XVII. post octauas Pentecostes Euāgelium. Lu- ce. xiii. a. in principio.

**F**ratello- re: Cum intraret Iesus in domū cuiusdam principis phariseoꝝ sabbato māduca- re panem. Et ipi obseruabāt eū. Et ecce hō quidā hydropic⁹ erat an̄ illū

*et acipere prandium et factis iesu ponebant.*  
*et id est cautelese insidias verbis*  
*et factis iesu ponebant.*

Thel. 4.

B

Postilla

**Q**um intraret Iesus in do- mum cuiusdam principis phariseoꝝ / sabbato mā- ducare panem. Luce. xiii. **Barci. xij.** Hoc signū et hanc phariseoꝝ / rum increpationem fecit dominus iesus anno eius. xxxij. Sabbato. v. nonas octo- bris. luna. xiiij. inditione. v. Ante initium illius euangeliū scribit sanctus Lucas in precedenti capitulo: quod quidā dixit ad Ie- sum: Domine si pauci sunt qui saluātur? Ipse autē dixit ad illos: Ascendite intra-

re per angustā portā: quia multi (dico vo- quis) quērēt intrare et non poterunt. Cum autē intrauerit paterfamilias et clauserie ostium: incipietis foris stare et pulsare ad ostiū / dicentes: Domine aperi nobis. Et respondens / dicit vobis: Nescio vos vnde sitis. Tūc incipietis dicē: Dā / ducamus coram te et bibimus: et in plateis docuisti: et dicit vob: Nescio vos vnde sit: discite a me opari iniquitatē in ignē eter- nū: ibi erit fletus et stridor dentium. Et tūc postmodū seq- tur euāg. hodie. a. **C**um intraret iesus in domū cuiusdam princi. etc. **B**oz. in domo prin- cipis phariseoꝝ et alioꝝ aduersarioꝝ suozū comedit chri- stus: et hoc. p̄p̄ eozū edificationē / et p̄p̄fecte charitatē / oñ- sionē: q̄ est diligere inimicos. vñ: Dili- gite inimicos vros

C

D

Luce. 6. d.

**S**abbato mādu. pa. **B**oz. noie panis vitę necessa- ria designatur. Intrauit autē ad comedē- dū: nō ferculū voluptatis / sed panē neces- sitatē. **L**y. Iste princeps phariseoꝝ inuita- uit chri- stū maliciose: et nō ex deuotione. vñ subdit. **C** Et ip. obser. eū. **L**yra. attē- dētes si inter epulas aliqd diceret aut fa- ceret vñ eū possent accusare. **D** **C** Et ecce. hō quidā hydro. **L**y. Hydropticus dicitur ab hydro: quod ē aqua: quia hydropicus habet aquam inter carnem et cutē: et hoc est. ppriū hydrofici q̄ quanto plus bi- bit tanto plus fit. **C** Erat ante illū. **L**y. rillus / dicit q̄ ille nō peritit a chulto sanari timore phariseoꝝum et iudeoꝝum: